
 

 

 
  

BALBIERIŠKIO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Parko g. 5A LT-59241 Balbieriškis, tel. (8 685) 31572, 

el. p. markunas raimundas@gmail.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301792633 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 

 

2017 m. spalio 08 d. 

Balbieriškis 

 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras vykdo kūrybinę, meninę ir pramogų 

organizavimo veiklą.  

1. 2017 m. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centro patvirtintas asignavimų planas – 

59200,00 eurų. Gauta asignavimų – 41191,45 eurų, panaudota asignavimų – 41177,24 eurų. 

2. Biudžetinių lėšų sąskaitoje likutis 2017 m. rugsėjo 30 d. kitų paslaugų straipsnyje- 

14,21euras. 

Kitų lėšų likučiai banko sąskaitose: pavedimų lėšų sąskaita (paramos lėšos) – 712,28 eurai.  

Kasos kultūros ir laisvalaikio centras neturi. 

3. Kultūros ir laisvalaikio centras projektų nevykdo ir lėšų iš Europos Sąjungos fondų ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos negauna. 

4. Kultūros ir laisvalaikio centro teikiamą 2017 m. III ketv. biudžeto išlaidų sąmatos 

įvykdymo ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: 

4.1. Nr. 2- biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaita; 

4.2. Nr. 4- mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita. 

5. Mokėtinas sumas iš savivaldybės biudžeto lėšų sudaro: 

5.1. UAB „Bitė“ ryšių paslaugos –                                       7,01 eurai; 

5.2. UAB TELE 2 interneto paslaugos -                            16,50 eurų; 

5.3. Komunalinės paslaugos:    

UAB „Prienų vandenys“  vanduo ir nuotekos -                 13,00 eurų; 



 

5.4. UAB Kesko Senukai Lithuania už prekes -                 58,59 eurai; 

5.5. Irena Šatrauskienė už degalus žoliapjovei –                10,85 erai.                           

Iš viso mokėtinos sumos –                                                             105,95 eurų. 

 

Direktorius                                                                                      Raimundas Markūnas 

                                                                                                                                                                 

Buhalterė                                                                                        Danutė Marcinkevičienė 

 

 


